Prestação de Contas - Exercício 2024

RESOLUÇÃO Nº 269/2024

ITEM 44

Demonstrativo de Resultado da Avaliação Atuarial - DRAA do exercício seguinte ao da

prestação de contas, com data de avaliação do exercício da prestação de contas. (4)

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que este item se encontra em fase de

conclusão, fazendo seu envio no prazo legal de retificação, nos termos da Resolução

269/2024.

Talita Cardozo Fonseca
Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
L

IT
A

 C
A

R
D

O
Z

O
 FO

N
SE

C
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 702a79e8-13a7-46ad-a849-e4eb3fdc89a1